HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
EDITALCAMPUS PORTO ALEGRE  Nº 75/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ASSOCIAÇÕES E PRODUTORES ORGÂNICOS OU AGROECOLÓGICOS
PARA PARTICIPAR DA FEIRA DE PRODUTOS ORGÂNICOS NO IFRS - CAMPUS PORTO ALEGRE

 A DIRETORA DE EXTENSÃO SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria 360/2024 publicada no Boletim de Gestão de Pessoas BGP-SIGEPE, torna
pública a homologação preliminar das inscrições para credenciamento de associações e
produtores orgânicos ou agroecológicos para participação da Feira de Produtos Orgânicos no
IFRS - Campus Porto Alegre .

1.  DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

1.1. Inscrições homologadas

 Candidato(a) Situação

1. Nair Marques de Oliveira homologado

2. Carlos Adair Renz homologado

3. Edson Marcelo Gonçalves Garcia homologado

4. Grupo do Erval  homologado

5. Jorge Arcanjo Rodrigues Miranda  homologado

1.2. Inscrições não homologadas

 Candidato Justificativa

01 Morialdo Mascarello  Não enviou certificado de produção
orgânica, conforme item 9.2.2 do Edital.